Примечание: щелкните, чтобы перейти по ссылке
0487340235(36),0674882646 Аквапласт  ( Одесса)
8. Бытовые погружные дренажные насосы для сточных вод NOVA - FEKA
Оглавление:
3. Циркуляционные насосы для систем отопления коллективного пользования BMH/BPH, DMH/DPH
4. Циркуляционные насосы для систем горячего водоснабжения VS
5. Центробежные самовсасывающие насосы моделей JET - JETINOX - JETCOM
1. Циркуляционные насосы для бытовых систем отопления моделей VA, VB, VD

двигатель с мокрым ротором имеет три скорости вращения. В однофазной версии двигатель снабжен встроенным
тепловым выключателем. В сдвоенных модификациях в общий напорный патрубок установлен перекидной обратный
клапан. В поставку входит также глухой фланец-заглушка (для установки взамен снятого двигателя).
Максимальное рабочее давление: 10 бар (1 000 кПа)
Применение: циркуляционный насос для бытовых систем горячего водоснабжения и централизованного
кондиционирования замкнутого типа с нагнетанием давления или с открытыми резервуарами.
Перекачиваемая жидкость: чистая, без твердых включений и минеральных масел, не вязкая, химически нейтральная,
по характеристикам близкая к воде (максимальное содержание гликоля 30%)
Описание и назначение
Технические данные
Рабочий диапазон: от 1 до 12 м3/ч, напор до 11,2 метров
Температура перекачиваемой жидкости: от -10°С до +110°С
PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com
одинарный сдвоенный одинарный сдвоенный
BMH 30/250.40T DMH 30/250.40 T 250 40 3,30 7,2 573,00 1084,00
BPH 60/250.40M DPH 60/250.40 M 250 40 7,20 12,0 697,00 1320,00
BPH 60/250.40T DPH 60/250.40 T 250 40 7,65 12,0 676,00 1282,00
BPH 120/250.40M DPH 120/250.40 M 250 40 11,00 14,4 712,00 1354,00
BPH 120/250.40T DPH 120/250.40 T 250 40 12,00 14,4 692,00 1317,00
BMH 30/280.50T DMH 30/280.50 T 280 50 3,15 14,4 676,00 1282,00
BMH 60/280.50T DMH 60/280.50 T 280 50 5,83 18,0 812,00 1547,00
BPH 60/280.50M DPH 60/280.50 M 280 50 7,65 24,0 772,00 1466,00
BPH 60/280.50T DPH 60/280.50 T 280 50 7,95 24,0 720,00 1381,00
BPH 120/280.50M DPH 120/280.50M 280 50 11,30 30,0 888,00 1684,00
BPH 120/280.50T DPH 120/280.50 T 280 50 11,70 30,0 848,00 1610,00
BPH 150/280.50T DPH 150/280.50T 280 50 15,00 24,0 876,00 1666,00
BPH 180/280.50T DPH 180/280.50T 280 50 18,40 36,0 899,00 1713,00
BMH 30/340.65T DMH 30/340.65 T 340 65 3,15 18,0 835,00 1589,00
BMH 60/340.65T DMH 60/340.65 T 340 65 5,40 24,0 866,00 1643,00
BPH 60/340.65M DPH 60/340.65 M 340 65 6,80 36,0 891,00 1690,00
BPH 60/340.65T DPH 60/340.65 T 340 65 7,40 36,0 865,00 1641,00
BPH 120/340.65T DPH 120/340.65 T 340 65 10,90 42,0 936,00 1778,00
BPH 150/340.65T DPH 150/340.65 T 340 65 14,90 42,0 965,00 1833,00
BPH 180/340.65T DPH 180/340.65 T 340 65 17,90 42,0 990,00 1885,00
BMH 30/360.80T DMH 30/360.80 T 360 80 3,90 36,0 971,00 1848,00
BMH 60/360.80T DMH 60/360.80 T 360 80 5,70 42,0 995,00 1893,00
BPH 120/360.80T DPH 120/360.80 T 360 80 11,80 54,0 1092,00 2072,00
BPH 150/360.80T DPH 150/360.80 T 360 80 15,30 78,0 1124,00 2133,00
BPH 180/360.80T DPH 180/360.80 T 360 80 17,50 54,0 1150,00 2188,00
Циркуляционные насосы для систем отопления
коллективного пользования BMH/BPH, DMH/DPH